Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Ойсхарская СШ №2»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара №2 йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ

28.02.2023 г.                                                                                                                №21-1

п. Ойсхар

Об итогах мониторинга готовности МБОУ «Ойсхарская СШ №2»

 к введению обновленного ФГОС СОО

 В соответствий со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. N° 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» «Компетенция,

права, обязанности и ответственность образовательной организации», во

исполнения раздела «Внутришкольный контроль» учебно-воспитательного плана

школы, учитывая результаты, изложенные в содержании справки,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Отметить информационное, организационно-методическое, материально-

техническое и кадровое обеспечение в школе для перехода на обновленный ФГОС

СОО.

 2. Рекомендовать администрации и педагогам школы:

  1) привести в соответствие с требованиями обновленных ФГОС

локальные акты ОО;

  2) ООП СОО подготовить к реализации;

  3) разработать рабочие программы по предметам учебного плана через

«конструктор».

Директор                                                    Л.Х. Абдулхажиева

		2023-05-15T14:00:07+0300
	Абдулхажиева Линда Хасаиновна